
Žádost o poskytnutf ihformace ve smyslu zákona 
1 106/1999 Sb., 0 swfrpďRém k lufprmičžm

Povinný subjekt:
filé  doručení na podatelnu, »

Žadatel:,
Název; L :i
datum irtarozerth
Trvalý® p i p r  I
Mšms% pro tfonjeSváríEI ' ‘ •■-"—-***-

ve sffisBftí mam i  3Q6/i9S§ áfc* *  svpMdnéra pf&opi k m m M  pozdéfieh předpis^
Vás Žádám ,o; poskytnutí následujících informací;

li Žádám o poskytnutí informace o tom, zcfá si ípovinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené 
s kykematiefedu feezpeČbastftsaipcraaci*!!

l\ P.okud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností 
svépomocí,ládám o poskytnutí kop iférh l& l všedi.jejich dodatfeSá externímidadaMteiu teéB 
pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. **j

*j Pod pojmem kybernetické bezpečnosti žadatel' rozumí zabezpečení ochrany před 
héópřávfiěhýrrr manipulováním se zařízeními počítačového systému, ochranu před neoprávněnou: 
manipulací s daty, ochranu informací před krádeží (nelegální tvorba kopií dat) nebo poškozením, 
bezpečnou komunikaci a přenos dat (kryptografie^. bezpečné uložení dat, celistvost a

**j Pokud povinný subjekt shledá, že nemůže poskytnout celé kopie smluv a jejich dodatky 
z; důvodp,, že obsahují'informace, v. jejíchž poskytnutí povinnému subjektu brání zákon* žádám o 
poskytnutí pfiSáddvanýehf fhlonmárfMmakteSíním možném rozsahu.

V souladu m § 13 odst. 4 správního:řádu iádára m poskytnutí požadovaných informací v elektronické 
podobě g jejich iM l f l i í v ý Í é ' i V l l S iS i I M lS f  fS iP I  adresu pro doručování,
V případě, že to umožňuje povaha posykrovaně informace, žádám o poskytnutí zasláním
|hypěrtfflxidtých| odkazů na konkrétní ýfšě: ufédené smiMVýs -

S pozdravem,



D o b rý  den pane,

zasílám  V á m  o dp ověď  k  V a šim  žádostem  o poskytnutí inform ací 30/2021 a 31/2021:

Inform ace o způsobu uchován í dat: V šech n a  zp racovávan á data u ch ovávám e výhradně na 
v lastn ích  ú lo žištích  a serverech. V  příloze dále zasílám  p ožad ované sm louvy na dod ávky 

serverů. V  současnosti nem ám e žádnou sm louvu na údržbu nebo p rovoz těchto serverů.

Inform ace o kybernetické bezpečnosti: S lu žb y  a činnosti spojené s kybernetickou  bezpečností 
si za jišťu jem e svépom ocí.

Přeji h ezk ý  den.

Tom áš Pantlík, IC T , M ěsto  K y jo v , t.p an tlik@ m u kvio v .cz  tel.: +420 518  697 506 +420 7 7 7  
453 180

mailto:t.pantlik@mukyjov.cz

